
ZARZĄDZENIE NR 59/2017 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Manowo w 2017 roku. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Manowo za II  kwartał 2017 r. obejmującą: 

 

1) Wykonanie planu dochodów i wydatków: 

 

 DOCHODY WYDATKI 

Plan 27.514.907,03 zł  28.092.453,44 zł 

Wykonanie 14.225.421,77 zł 14.212.601,02 zł 

 

 

2) Wynik finansowy: 

a) plan (deficyt )   -  (-)577.546,41 zł  

b) wykonanie (nadwyżka)  - 12.820,75 zł 

 

3) Udzielone umorzenia nie podatkowych należności budżetowych: 

w II kwartale 2017 r. udzielono umorzeń nie podatkowych należności budżetowych               

w kwocie 26.124,05 zł  (w tym: woda i ścieki – 2.042,48 zł, gaz – 3.962,98 zł, 

czynsze – 9.661,50 zł, dzierżawa nieruchomości – 10.457,09 zł.) 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Manowo 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 


